et... audire quem habes doctissimum. Pontia.
 Utinam preterisset ille dies. Nicas. Nescis pro-
 fecto quid optes demens, Tu non cogitas omne id
 tibi perituum tempus, quod in patria iustibus ine-
 ptis, & commestationibus impendetur. Quanto
 satius est te id dare operam qui ista ex animo amo-
 veas tuo, quam id loqui quo magis libido frustra
 incendatur tua. Ponti. Surdo mihi narras fabu-
 lam Nicasi, valeant interim libri, valeat schola in
 menses duos, si bene qui cenat, bene vivit. eamus
 quo ducit gula, piscemur, venemur. Nicas. Stu-
 debis interea domi epotandis calicibus. non raro
 fortasse ad temulentiam usque. Primum hac re ni-
 hil bonae valetudini magis inimicum est, deinde quam
 turpe plus ingerere quam cupias. Seneca scriptor
 sanctissimus nihil aliud est (inquit) ebrietas quam
 voluntaria insania. Extende in plures dies illum ebrii
 habitum. nunquid de furore dubitabis? Nunc quo-
 que non est minor, sed brevior. Maronis carmen est.
 Nec veneris, Nectum vini capiaris amore.
 Pont. Vinum curas discutit, spem viresque redu-
 cit mentibus anxijis. Nicas. Propertius vino in-
 quit forma perit, vino corrumpitur aetas, Ponti.
 Narratur & prisci Catonis saepe mero incaluisse
 virtus. Nicas. Quae tu adhuc adfers omnia mo-
 deratum laudant vini visum, non temulentiam. Co-
 gnitu dignum est illud Ecclesiastici, Satis est ho-
 mini erudito vinum exiguum, & in dormiendo non
 laborabis, neque senties dolorem.

Senecae au-
 thoritas sa-
 ctissima.

Virgilius.

Propertij
 dictamen.

Ecclesiastici
 authoritas
 piissima.

L V D V S. C H A R T A R V M.
 per Augustinum reymarium mechlini-
 censem iuvenem doctissimum.

L iij

EV M immortalem quā
cādidę sunt hę. chartę, quę
si his luderemus: si placet
Monomachia vt viriti cer
tetur, duobus ludentibus
alteri quiescant, ego pri
mum hęc commiscebo,
deinde singulis vnā da
bo chartulā: & quib⁹ prio
res cōtigerint, hi quod nobis ben: vertat ludendi
facient initium. Rex p̄ternione habetor. Regi
na diadis instar esto. pedissequus monada Vnarię
chartulę endecada, denarię decada valetor. vn⁹ &
trigesimus numerus ludum absoluito. Male par
tienti hollandicus denariolus multa esto. Et ne lō
gum faciam, victori pręmium esto folium papi
ri, quinq; & viginti iuglandes, & sex mala, vel ex
eorum genere quę vulgus aureos, vel quę men
dicos, vel quę pepones appellat. Iubetis ne has le
ges: Socij. Etiam. Cornelius. Quod bonum
felix & faustum sit nobis omnibus, nūc ordine da
bo vnicuique vnā chartulam, & quibus potio
res obtigerint hi ludent priores, Ioannes & Cor
nelius certabunt. Regnabit hoc ludo trifoliorū fa
milia, tu habes denariam trifoliorū Ne ego felix
homo sum, nihil habeo nisi ligones & corda, trifo
liorum nigri quidem, Euax quantum habeo tegu
larum & regum & trifoliorum: quem ludū vice
ro si hunc non vicero: Nunquam in vita (quod sci
am) nactus sum chartulas potiores. Tu nunc Io
annes quod libet iacias. Ioannes. En tibi trifo
lia hic primus iactus est. Albertus. Suppetit ei
profecto magnavis trifoliorum, qui facit ea pri
mo loco. Ioan. Mihi posterius iaciendi ius est.